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                Employer branding není jen pro velké společnosti, které mají stovky zaměstnanců a obrovský rozpočet. Každá společnost, která chce být úspěšná, mít motivované, úspěšné zaměstnance a společně se svými zaměstnanci růst, musí pracovat na employer brandingu.
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Employer branding


Employer branding, všichni jsme o tom slyšeli. Pojďme si připomenout základní pravidla, jak employer brand budovat. Úmyslně používáme slovo “budovat”, protože se jedná o nekončící proces.


Na začátek si pojďme pojmy z této oblasti vysvětlit. 


Brand - značka společnosti, která může obsahovat název, logo, slogan a design spojený se značkou nebo specifickým produktem. 


Employer branding, co to je? Použijeme-li překlad, je to “značka zaměstnavatele”. Jak vaši společnost vnímají zaměstnanci, jejich okolí, jak společnost vnímá samo vedení společnosti a jak ji vnímají kandidáti, kteří se k vám do společnosti hlásí, lidé mimo vaši společnost. Jak se o vaší společnosti hovoří a hovoří se o ní vůbec? Jak je značka známá jako ta, která zaměstnává skvělé zaměstnance, je radost ve společnosti pracovat a kandidáti sami oslovují vaši společnost, aby pro vás mohli pracovat. Vaši zaměstnanci se těší na den otevřených dveří, aby své rodině a přátelům mohli hrdě ukázat, kde pracují. Jak o vás píší novináři, jak o vás hovoří vaši zákazníci a dodavatelé? 


Brand awareness – jaká je znalost vaší společnosti, vaší značky. Kolik procent lidí z cílové skupiny vaši značku zná. 


Employer branding velmi úzce souvisí s firemní kulturou. Pokud firemní kultura není správná a zdravá, je potřeba začít s jejím budováním. V článku vám poradíme, jak udržet zaměstnance motivované, zapálené pro firemní cíle, a také, jak firemní kulturu vytvořit, udržet a neustále vylepšovat. 


Velmi zjednodušeně je to proces, na kterém personální oddělení spolupracuje s vedením celé společnosti.


Proč je employer branding důležitý 


Od doby, co existuje obchodní konkurence, hraje reputace společnosti zásadní roli při získávání a udržení zákazníků, získávání a udržení klíčových zaměstnanců a má samozřejmě přímý dopad na finanční výsledky společnosti.


Díky nadprůměrnému employer brandingu získáte: 


	Talentované zaměstnance - snáze získáte a hlavně udržíte talentované zaměstnance, na kterých vaše společnost stojí. Díky dobré značce zaměstnavatele budou vaši stávající zaměstnanci hrdí na to, že jsou součástí vaší společnosti; 
	Nižší náklady na nábor - o vaší společnosti se bude mluvit, kandidáti se budou hlásit napřímo. Práce pro známou společnost s dobrou pověstí je pro mnoho uchazečů prioritnější než nadprůměrná finanční kompenzace. Vaší inzercí budou vaši spokojení zaměstnanci; 
	Angažované zaměstnance - výsledkem zapojení zaměstnanců k firemní značce  je zvýšená motivace, angažovanost a produktivita těchto zaměstnanců. Výsledná nízká fluktuace poskytuje pevný základ, na kterém může vaše společnost stavět, rozvíjet společnost;
	Technické zaměstnance - zaměstnavatel, který prokáže digitální schopnosti při komunikaci employer brandingu, při náboru nových zaměstnanců, přiláká technicky zdatné kandidáty. 



Jaký je rozdíl mezi employer branding a HR / recruitment brandingem 


Employer branding a recruitment branding se zabývají stejnou věcí – zaměstnavatelskou značkou vaší společnosti.


Employer branding, tedy značka zaměstnavatele je pověst vaší společnosti jako zaměstnavatele. Silná, stabilní značka zaměstnavatele sděluje, že vaše společnost je dobrým zaměstnavatelem a skvělým místem pro práci.


Oproti tomu recruitment branding je proces propagace značky zaměstnavatele vaší společnosti. Recruitment branding vytváří spravedlivý, zajímavý a poutavý náborový proces. Pro propagaci značky zaměstnavatele využívá kariérní stránky, blog, sociální média, veletrhy pracovních příležitostí a podobné. Recruitment nebo HR branding začíná u plánování náboru, proč pozici potřebujeme, jaké klíčové kompetence se budou během náboru testovat a kdo bude za nábor pozice zodpovědný. 


Samotný inzerát je také reklamou na vaši společnost. Kritickou částí je samotné výběrové řízení - jak dlouho musí uchazeč čekat, než mu na žádost o zaměstnání odpovíte, používáte robota, který rozesílá neosobní odpovědi. Zkuste to jinak, ano - bude to stát více času a úsilí, ale váš recruitment brand bude na vyšší úrovni. 


Jak u vás probíhá výběrové řízení? Dostane kandidát všechny potřebné informace o pozici, má možnost pokládat otázky? Má možnost setkat se s potencionálním nadřízeným a kolegy z týmu? 


Jak komunikujete s kandidátem, který na osobním pohovoru neuspěl? Dostane neosobní email nebo krátký telefonát, kde mu vysvětlíte, proč neuspěl? Obrovský rozdíl. I neúspěšný kandidát může vaši společnost dále doporučovat. 


Employer branding je na prvním místě a kolem něj je postaven recruitment branding. Než začnete propagovat svou značku zaměstnavatele, je důležité formulovat její jasnou a přesnou definici


	Zjistěte možnosti inzerce



Co není employer branding


Je nedostačující rozšířit seznam benefitů, přidat nové prostory, kde zaměstnanci mohou odpočívat, pořídit lepší notebooky. Každý nový benefit potěší, ale jen část zaměstnanců, a na omezenou dobu. 


Uděláme obrovskou kampaň, jak je to u nás báječné a skvělé, abychom nalákali nové kandidáty, kteří nám pomohou v dalším růstu společnosti. Lidé si mezi sebou řeknou, jaká je opravdu firemní kultura ve vaší společnosti, je to velmi diskutované téma na sociálních sítích. 


Darujeme peníze nebo věci na charitu a přivoláme k tomu novináře, oni o nás budou psát a kandidáti se jen pohrnou. Novináři vám pozornost dají, když se jedná o charitu, ale jednou, pak už o vás psát nebudou. Nebude to potencionálním kandidátům podezřelé, že jste se zúčastnili jen jedné akce? 


Employer branding je o vybudování silného vztahu zaměstnanců se společností. Pojďme se podívat, jak se employer branding vytváří. 


Employer branding strategie


Je nutné si s vedením společnosti stanovit realistické cíle a očekávání. Buďte k sobě upřímní, během týdne se z vaší společnosti nestane zaměstnavatel roku.


Vytvořená strategie pro budování značky zaměstnavatele musí být autentická, vycházet z toho, jaká nyní vaše společnost je, kam chcete employer branding posunout, jak toho dosáhnete, kdo bude za projekty zodpovědný a kolik peněz, času a lidského kapitálu můžete investovat. 


	Analýza aktuálního stavu - nejprve zjistěte aktuální stav. Jak vaši společnost zaměstnanci vnímají, co by uvítali. To zjistíte jednoduše tak, že se zaměstnanci budete hovořit. Nemáte kapacity na individuální rozhovory? Uspořádejte kulaté stoly, kde bude vyslaný zástupce každého oddělení a bude tlumočit potřeby a přání celého oddělení. 



Dejte si tu práci a obvolejte i bývalé kolegy a zeptejte se jich, proč odešli a co by jejich rozhodnutí mohlo změnit. Výsledkem této části je zjistit, v čem pokračovat a v jakých oblastech by zaměstnanci uvítali změnu. 


	Nastavení priorit - připravte seznam priorit, které představíte vedení společnosti. Včetně časového, nákladového a personálního plánu. 
	Realizace budování značky zaměstnavatele - po odsouhlasení si vyžádejte potřebnou pomoc - jedná se o projekt employer branding nikoliv HR employer branding. Hlavním organizátorem a koordinátorem pro projekt employer branding je HR, ale nemusíte všechnu práci udělat vy.



Informujte zaměstnance o tom, co plánujete v nejbližší době udělat. Budou se mít na co těšit, budou o tom doma mluvit, a employer brand se začíná tvořit.


Poděkujte zaměstnancům za jejich vstupy a umožněte jim, aby se s vámi o další nápady na zlepšení podělili. Například formou anonymní krabice na nápady. Je důležité usměrňovat očekávání - ne každý nápad bude realizovaný, na měsíční bázi můžete zaměstnance informovat o tom, který z nápadů budete realizovat, a kdy se na něj zaměstnanci mohou těšit.


	Vyhodnocování výsledků - i employer branding se dá vyhodnotit čísly - ať již počet kandidátů reagujících na otevřenou pozici před zahájením projektu vs. nyní, počet odchodů a důvody odchodů zaměstnanců před a po změně.



Nemusí se vše povést hned. Je to dlouhodobá práce, kde po vyhodnocení můžete strategii změnit. 


Personální marketing a budování značky zaměstnavatele můžete ve spolupráci s vedením společnosti dělat s využitím vlastních zdrojů, nebo si najmout agenturu, která má zkušenosti, provede u vás audit, bude se dotazovat zaměstnanců, přijde s nápady na zlepšení, vše zrealizuje a vyhodnotí. 


Nečekejte příliš dlouho, začněte vaši značku budovat co nejdříve. A současně, nikdy není pozdě značku zaměstnavatele začít budovat. 


Ať sami nebo s agenturou, držíme vám palce, ať je výsledkem vaší práce dobře fungující společnost, ve které pracují spokojení lidé a společně naplňují firemní cíle.


Jak vypadá úspěšný employer branding


Jednou z možností, jak měřit úspěšnost employer branding je takzvaná employee value proposition (EVP). Stručně řečeno, vaše EVP je váš slib jako zaměstnavatel vašim zaměstnancům výměnou za jejich závazek. Vaše nabídka pro zaměstnance definuje, co zaměstnanci získají tím, že pro vás pracují, zatímco značka zaměstnavatele o tom říká ostatním lidem (včetně kandidátů).


Společnost L'Oréal je dlouhodobě hodnocena jako jedna z nejlepších společností na celém světě. Je to díky kampaním a technikám budování značky zaměstnavatelů. Společnost svůj úspěch založila na jednoduchém principu: „Poskytovat správný obsah správnému publiku ve správný čas.“ Zní to jednoduše, ale je to běh na dlouhou trať. 


Inspirovat se můžete i u PricewaterhouseCoopers, kteří na svých kariérních stránkách mají příběhy zaměstnanců, kde PwC vyzdvihuje jednotlivé zaměstnance prostřednictvím fotografií, životopisů, setkání s otázkami a odpověďmi a zveřejněním průběhu jejich kariéry. Nejen, že tyto příběhy poskytují uchazečům o práci dobrou představu o tom, s jakými lidmi by v PwC pracovali, ale také jim ukazují, jak by PwC mohla naplnit jejich dlouhodobé kariérní potřeby.


Jak začít s employer brandingem


Ptejte se stávajících zaměstnanců, proč se rozhodli pro vaši společnost, co se jim na výběrovém řízení líbilo a co by anopak změnili. Zjistěte, zda a proč by vaši společnost doporučili svým přátelům a své rodině. 


Sdílejte své firemní hodnoty, mise, vize. A to nejen s kandidáty, ale i se svými zaměstnanci. Samotné sdílení však nestačí, je potřeba, aby se těmito principy řídili všichni zaměstnanci, počínaje vedením společnosti. 


	Mise sděluje účel organizace. 
	Vize poskytuje pohled na to, čeho společnost doufá, že dosáhne v budoucnu. 
	Firemní hodnoty odráží základní principy a etiku organizace.



Podělte se o příběhy svých zaměstnanců, samozřejmě těch, kteří o to stojí a chtějí sdílet svůj příběh na vašich webových stránkách. Příběh musí být realistický, specifický, včetně případných neúspěchů. Příběh by měl demonstrovat, jaké možnosti zaměstnanci u vás ve společnosti mají, čeho realisticky mohou dosáhnout. 


Inspirujte se u úspěšných společností.


 


Aktualizováno 9. dubna 2024





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Řidič Sk. C+E Vnitrostátní Přepravy
				
			

			
			

		


		
				Otice
				
	
					ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šičky obuvi na šicí dílně
				
			

			
			

		


		
				Slavičín
				
	
					Prabos plus a.s.
				


		

		

				18 900 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič s ŘP sk. C+E - zahraniční doprava
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					Elektromontáže Stavby s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič
				
			

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
					A G A R I C U S  spol. s r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná kuchařka / kuchař
				
			

			
			

		


		
				Ostrovačice
				
	
					JEREX, a.s.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vychovatelka školní družiny
				
			

			
			

		


		
				Dalovice, Mladá Boleslav
				
	
					Základní škola a Mateřská škola…
				


		

		

				31 290 – 32 590 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					VGSM sector s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Full stack developer
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					iBridge Czech s.r.o.
				


		

		

				od 60 529 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR-OPERÁTORKA výroby- práce po-pá
				
			

			
			

		


		
				Český Brod
				
	
					ADAM & PARTNER, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka všeobecných předmětů
				
			

			
			

		


		
				Žlutice
				
	
					Střední lesnická škola Žlutice,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výrobně opravárenští technici
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					EAF protect s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					ANT GROUP, spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař/ka
				
			

			
			

		


		
				Polička
				
	
					Pekárna Polička s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autokarosář, mzda až 57tis. (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					AUTO POKORNÝ, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 57 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekaři
				
			

			
			

		


		
				Herink
				
	
					TTT-NERES s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/Ka Nákladního Automobilu - Lkw
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Wassa commercial, s. r. o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha technologie vodního paprsku – operátor CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					AWAC, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / Řidička Nákladního Automobilu Mkd
				
			

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
					SPI Factory s.r.o.
				


		

		

				25 560 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialisté v oblasti tradiční a alternativní medicíny
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Ayur - Lanka, s.r.o.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/řidička kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
					Autohof CZ, s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent/ka pro navázání obchodní spolupráce s Filipínskou republikou
				
			

			
			

		


		
				Trnová, Plzeň-sever
				
	
					František Věneček
				


		

		

				23 500 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/Nice V Pekárně
				
			

			
			

		


		
				Králíky, Ústí nad Orlicí
				
	
					Pekárny Falta, s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha pletacích strojů / pletař/ka
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					P L E A S s.r.o.
				


		

		

				25 200 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šič/ka
				
			

			
			

		


		
				Polná
				
	
					P L E A S s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce/správkyně na překladišti odpadu Dražkovice
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					SmP - Odpady a.s.
				


		

		

				od 32 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					MANUÁLNĚ ZRUČNÁ/Ý - OPERÁTOR/KA VÝROBY práce v Brně
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/ce v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Stará Huť
				
	
					LOVE LIFE s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista, opravář zeměd.strojů
				
			

			
			

		


		
				Bukovno
				
	
					Sylva Bičíková
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SERVISNÍ TECHNIK zemědělské techniky - elektronik
				
			

			
			

		


		
				Hodkovice nad Mohelkou
				
	
					N&N KOŠÁTKY s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Laboratorní technik
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oblastní Obchodní Zástupce Pro Olomouc
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
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	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník | 2 směny
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nástrojař | bez nočních směn | zajímavé benefity
				
			

			
			

		


		
				Polnička
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka kamenické výroby
				
			

			
			

		


		
				Svojanov
				
	
					MOSAICTECH s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Van Cao Nguyen Le
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Omítkář
				
			

			
			

		


		
				Slapy, Tábor
				
	
					Lukáš Vaňásek
				


		

		

				18 900 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista do živočišné výroby
				
			

			
			

		


		
				Horní Krupá
				
	
					Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Bradlec
				
	
					K+B PRODUKCE CATERING s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					Sběrné suroviny UH, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Hromnice
				
	
					Rott Design s.r.o.
				


		

		

				od 22 680 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrotechnik do ARBINGU
				
			

			
			

		


		
				Rakousko
				
	
					A-JOBS GmbH
				


				
					[image: A-JOBS GmbH]
				

		

		

				4 000 – 4 200 €
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník Dřevovýroby
				
			

			
			

		


		
				Drhovle
				
	
					Soesvar s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci mechanických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Moravský Krumlov
				
	
					Tepelná čerpadla MACH, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Verification Specialist
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Twisto payments a.s.
				


				
					[image: Twisto payments a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník ve výrobě, pracovník údržby, elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Vápenná
				
	
					TopTeramo s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka pedagoga
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3, 5…
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič a obsluha zemědělských a lesnických strojů
				
			

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
					Dřevařská obchodní, a.s.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Free ticket s.r.o.
				


		

		

				od 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Nussara Salacova
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Praktická sestra - bratr
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					Nemocnice Vrchlabí, s.r.o.
				


		

		

				od 32 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
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    Top lokality práce

    	České Budějovice
	Příbram
	Karlovy Vary
	Turnov
	Frýdek-Místek
	Žďár nad Sázavou
	Klatovy
	Jablonec nad Nisou
	Nymburk
	Sokolov




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Mladá Boleslav
	Ostrava
	Rudná, okres Praha-západ
	Michle, Praha
	Čestlice
	Uherský Brod
	Třinec
	Vinohrady, Praha
	Most




    Top profese

    	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Fakturant / Fakturantka
	Marketingový analytik / analytička
	Oční optik / optička
	Auditor / Auditorka
	Marketingový specialista / specialistka
	Operátor / operátorka tiskařských strojů
	Marketingový manažer / manažerka
	Silničář / Silničářka
	Finanční specialista / specialistka




    Top společnosti

    	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Trenkwalder a.s.
	Skanska a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	odvody
	zdravotní pojištění
	pohonné hmoty
	Human Capital Management
	asertivní chování
	dopady
	komplikace
	uchazeč
	tarifní mzda
	Candidate Relationship Management





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Recepční - Hilton Prague
	Automechanik nákladních vozidel
	Operátor automatické pily
	Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz (až 3500Kč/den + dýška!)
	Přijímací Technik Autoservisu / Pojistné události
	Obsluha v Brasileiru
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Všeobecná sestra




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servírka do kavárny na Proseku
	Svářeč - mzda až 45tis.
	STŘIHAČ (-ka) kabelů
	KFC Folmava - přijme nové parťáky do týmu! (od 120,-/hodinu)
	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov
	🔧Team Leader/Předák s náborovým příspěvkem 30 000 Kč
	Autoklempíř
	Řidič Nákladního Auta Sklápěč
	Klientský poradce
	Pojišťovací poradce pro Allianz pojišťovnu, a.s.




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/ka sk. C
	Administrátorka eshopu se šperky
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
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		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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